
Zarządzenie Nr 410/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały 

Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 

uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:

  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę    147.948,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę               97.948,00 zł 

z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  o kwotę

                    28.450,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę                50.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę     147.948,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę               97.948,00 zł 

z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

o kwotę                   28.450,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę               50.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

( - ) 

Jacek Szymankiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 410/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 200 759,00 0,00 12 200 759,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 364 911,00 0,00 2 364 911,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 613 461,00 -6 980,00 606 481,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 6 980,00 6 980,00 

750   Administracja publiczna 66 580 716,46 0,00 66 580 716,46 

 75014  Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 916 200,00 0,00 916 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 300,00 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 300,00 -300,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 956 766,00 -615,00 9 956 151,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 9 911 343,00 -615,00 9 910 728,00 

  4810 Rezerwy 4 334 443,00 -615,00 4 333 828,00 

801   Oświata i wychowanie 368 002 736,80 0,00 368 002 736,80 

 80104  Przedszkola  49 815 217,00 15 000,00 49 830 217,00 

  4270 Zakup usług remontowych 460 971,00 15 000,00 475 971,00 

 80105  Przedszkola specjalne 3 162 230,00 20 000,00 3 182 230,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 474 704,00 20 000,00 2 494 704,00 

 80115  Technika 50 611 617,00 15 930,00 50 627 547,00 

  4270 Zakup usług remontowych 266 844,00 15 930,00 282 774,00 

 80195  Pozostała działalność 16 934 702,93 -50 930,00 16 883 772,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741 441,00 -50 930,00 690 511,00 

852   Pomoc społeczna 65 646 012,35 615,00 65 646 627,35 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 640 069,00 0,00 640 069,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 914,00 712,00 366 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 448,00 1 064,00 70 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 773,00 140,00 9 913,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 900,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 407,00 -2 716,00 6 691,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 004 171,00 615,00 1 004 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 530,00 -750,00 20 780,00 

  4270 Zakup usług remontowych 972,00 615,00 1 587,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 750,00 2 750,00 

855   Rodzina 76 479 642,00 0,00 76 479 642,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 404 369,00 0,00 9 404 369,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

31 726,00 -4 100,00 27 626,00 



 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

392 947,00 -6 107,00 386 840,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 596,00 12 000,00 76 596,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 664,00 2 350,00 9 014,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 979,00 2 000,00 15 979,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 271,00 -1 050,00 1 221,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 997,00 -1 000,00 1 997,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,00 -400,00 220,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 707,00 -6 000,00 14 707,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 751,00 5 000,00 229 751,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 999,00 7 000,00 36 999,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 898,00 1 000,00 4 898,00 

  4269 Zakup energii 0,00 4 100,00 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 173 455,00 1 107,00 174 562,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 51 465,00 -14 000,00 37 465,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 156,00 -1 900,00 8 256,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 549 932,00 0,00 57 549 932,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 530 694,00 -50 000,00 9 480 694,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 256 694,00 -50 000,00 1 206 694,00 

 90095  Pozostała działalność 10 469 355,00 50 000,00 10 519 355,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 055 426,00 50 000,00 4 105 426,00 

Razem: 1 117 838 312,52 0,00 1 117 838 312,52 

 
 
  
  


